داکتر سید عبدالله کاظم

## نگاهی مختصر به سقوط و عروج خانواده سردار یحیی خان

(بخش پنجاه و هشتم)

### شکست بزرگ - جنگ گردیز و تخلیه آن شهر:

پس از دو شکست در روزهای اخیر ماه ثور 1308 (می 1929) مذاکرات دامنه داربا سران اقوام صورت گرفت و کوشش گردید تا مردم را بار دیگر امیدوار به فتح و نصرت سازند و در تجمع مجدد آنها برای مقابله با قوای سفوی تلاش نمایند. پس از مباحثات زیاد که مدت دو سه هفته را دربر گرفت، سران قومی به گردآوری مجدد قوا موافقه کردند و به تدارک قوا پرداختند.